



# מפגש בישול מתכון עם זיכרון





כל אדם, מכל מקום בעולם, מכיר את התחושה של אובדן ושל געגוע,  
לכל אדם יש המתכון שמזכיר לו מישהו יקר.

**מתכון עם זיכרון** - הנצחה ייחודית לזכר חללי צה"ל וחללי פעולות האיבה  
דרך בישול מתכונים אהובים והסיפור שמאחוריהם.  
זאת על ידי מפגשי בישול בהם מבשלים מנה אהובה של חלל צה"ל או חלל  
פעולות איבה. במפגשים מבשלים, טועמים ומשתפים תמונות, סיפורים,  
קטעי וידאו ומשוחחים על האדם שמאחורי המנה ומשפחתו.

לקראת יום הזיכרון יתקיימו ברחבי הארץ מפגשי בישול בהם יונצחו חללי  
צה"ל ונפגעי פעולות האיבה, במסגרת מתכון עם זיכרון.



מפגש בישול לזכר



עמית איטח ז"ל

## ילדות



נולדה ביום י"ז בשבט התשס"א (10.02.2002) בנהריה ובהמשך עברה  
עם משפחתה לגור באדמית.  
בתם של תמי ואבי, אחות גדולה לאילי ואחות קטנה לעידו.



## הגיוס לצה"ל

ביולי 2019 עמית התגייסה לחיל המודיעין ולאחר הכשרה של שלושה וחצי חודשים שובצה בפיקוד צפון ועסקה במודיעין בגזרה הצפונית. בנובמבר 2020 יצאה עמית לקורס קצינים ועם סיום השלמת קציני המודיעין, באפריל 2021, שובצה כראש חוליית פו"ש בענף השטח במודיעין פיקוד דרום.

## השירות הצבאי

לאחר חודש מכניסתי לתפקיד פרץ מבצע שומר החומות, ועמית כקצינה חדשה הובילה את אחד התחומים המודיעיניים החשובים והמכריעים במבצע, והצליחה להוביל את משימותיה וללוות את חייליה באופן יוצא דופן ומעורר השראה. מהרגע הראשון בלטה ייחודיותה של עמית בכל מקום שאליו היא הגיעה.

## השירות הצבאי

עמית הייתה קצינה מצטיינת, מקצועית, חדורת מטרה בכל תחום בחייה, אסרטיבית, מפקדת יוצאת דופן וחברה מדהימה. היא הייתה כל כך מיוחדת שאין דרך להסביר את זה במילים. היא אהבה את כולם ואי אפשר היה שלא להתאהב בה במבט ראשון, היא הקרן אור של כל מי שזכה להיות בסביבתה. לעמית היה לב ענק, היא תמיד קיבלה כל אחד כמו שהוא, תמיד דאגה לגרום לכולם להרגיש חלק, הייתה לה נתינה אין סופית, שמחת חיים וצחוק מתגלגל שמדבק את כל מי שנמצא בסביבה. היא הייתה אותנטית וכנה, בעלת עיניים כחולות יפיפיות שאפשר לראות דרכן עולם.





מתכון עם זיכרון

## מועד הנפילה

עמית נהרגה בתאונת דרכים בעת מילוי תפקידה בה' באדר א' תשפ"ב. בלילה יום שבת שבין ה-05/02/2022 ל-06/02/2022, עמית הייתה בדרך הביתה מסרט בנהריה עם בן זוגה שחר וחבר משותף שלהם, ים. מספר דקות לפני שהגיעו לישוב אילון שבצפון, בו מתגוררים שחר וים, בעליות הצרות והמפותלות של כביש 899, הגיח רכב במהירות רבה שסטה לנתיבם. הכביש הוא ללא שוליים, ולכן ים שנהג ניסה לסטות לנתיב השני, אך הוא לא הספיק והרכב הסוטה פגע בצידו הימיני של הרכב, שבו ישבו שחר, בן זוגה של עמית שישב מקדימה, ועמית שישבה מאחוריו.

## מועד הנפילה

מעוצמת הפגיעה שחר עף מחוץ לאוטו אל צד הכביש. הרכב התהפך וכל צידו הימני נמחץ ועמית נלכדה ברכב. ים שנהג נשאר בהכרה והזעיק עזרה, אך הנהג הפוגע, שיצא ממסיבה שהייתה באזור, בחר להימלט מהמקום מבלי להגיש עזרה. לאחר ניסיונות ארוכים כוחות ההצלה הצליחו לחלץ את עמית מהרכב. עמית הגיעה לבית החולים עם פגיעה רב מערכתית קשה ולאחר ניסיונות מאומצים נקבע מותה.

## מועד הנפילה



היום משפחתה של עמית נמצאת בהליכי משפט מול הנהג הפוגע במטרה להשיג צדק לעמית שלנו.

הגעגועים הם עזים, השמש של כולנו כבתה ברגע. עמית הייתה קסם מהלך, וכל זיכרון בה מלווה חיוך ענק שמהול בעצב, כי זאת מי שהיא הייתה השמחה והאור של כל הקרובים אליה.

חברה של עמית כתבה: "עמית הייתה קצינה בצה"ל, חברה מדהימה ובנאדם טהור. היא השאירה אחריה פצע עמוק בכל מי שהיה בסביבתה".



מזמינים אתכם לרשום כמה מילים ולשתף איתנו

באתר האינטרנט

של מתכון עם זיכרון

[www.matkonzikaron.co.il](http://www.matkonzikaron.co.il)

או ברשתות החברתיות, ואנו נעביר למשפחה

# תודה שלקחת חלק במפגש בישול

מתכון עם זיכרון

